UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2835/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày 21 tháng  10  năm 2022

V/v đề nghị phối hợp cho ý kiến dự

thảo Chỉ thị của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh về triển khai Chỉ thi ̣

số 15/CT-TTg ngày 16/9/2022 của

Thủ tướng Chính phủ.

                                         Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 16/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm giữ vững ổn định kinh tế vĩ mô, kiểm soát lạm

phát, thúc đẩy tăng trưởng và bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế trong tình

hình mới (có văn bản kèm theo);

Thực hiện Công văn số 1651/VPUBND-THVX ngày 17/10/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc tham mưu triển khai thưc̣ hiêṇ Chỉ thi ̣ số

15/CT-TTg ngày 16/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ . Trong đó, giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu dự thảo

văn bản của UBND Tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg nêu trên.

Hoàn thành và trình dự thảo văn bản thông qua UBND Tỉnh trước ngày 27

tháng 10 năm 2022.

 Theo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh taị Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021. Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dưṇg dư ̣thảo

“Chỉ thị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về các nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm giữ vững ổn định kinh tế vĩ mô, kiểm soát lạm phát, thúc đẩy tăng trưởng và

bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế trong tình hình mới”.

(Dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch UBND Tỉnh - gửi đính kèm)

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Đơn vị cho ý kiến như sau:

1. Về nôị dung và hiǹh thức  của dự thảo “Chỉ thị của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh về các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm giữ vững ổn định kinh tế vĩ

mô, kiểm soát lạm phát, thúc đẩy tăng trưởng và bảo đảm các cân đối lớn của

nền kinh tế trong tình hình mới” trên điạ bàn Tỉnh.

2. Vui lòng cho ý kiến gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

25/10/2022 và gửi file góp ý qua địa chỉ email: tdphong78@yahoo.com.vn  để

tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

XEM LIỀN

mailto:tdphong78@yahoo.com.vn

(Các tài liệu liên quan được đăng tải đính kèm theo Công văn này tại mục

Văn bản phát hành - Trang Thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ

https://skhdt.dongthap.gov.vn và được gửi kèm trên Idesk).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, phúc đáp sớm của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (góp ý);

- Lưu: VT, TH(Phong).

Trương Hòa Châu

https://skhdt.dongthap.gov.vn/

		2022-10-21T15:16:42+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!